
Mateřská škola KAMECHY, Brno, Kavčí 3, příspěvková organizace
Kavčí 3, Brno - Bystrc ,635 00 IČ: 72546051, tej. 720965002, e-mail:

ms.kamechV@seznam.cz

ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA

Objednatel: Dodavatel:

Mateřská škola KAMECHY, Brno, Kavčí 3, příspěvková Název:
organizace
Kavčí 3

635 00 Brno Sídlo:

Název a sídlo peněžního ústavu:

t
SchoolBoard Technologies s.r.o.

Jičínská 226/17, Žižkov, 130 00 Praha 3

Českomoravská obchodní banka a.s.
Radlická 333ň50
150 57 Praha S

IČ: 72546051

lČ:O8688141 D!Č:CZ08688141

Předmět objednávky ' 7 ks Školní notebook se školním softwarem.
je požadováno nové, nepoužité a neFepasované zaň"zení. Velikost displeje min. 15
rozlišení displeje min full HD. Operační systém Windows 10 nebo íl ve verzi Wi
dows EDU - z důvodů zajišrění kompatibility se stávajícím programovým vybavě
ním zadavatele. Kapacita RAM minimálně 8GB. Disk SSD minimálně 240 GB.
Další výbava: Webkamera, podsvícená klávesnice, čtečka otisků prstů, Čtečke
paměťových karet

Termín - datum dodání
Záruční doba
Cena s DPH

: Do 15. 11. 2022
: 24 měsíců
: 128 000,-Kč

· Objednatel vylučuje přijetí objednávky s dodatkem nebo odchylkou.
· Objednatel a dodavatel převzal na sebe nebezpečí změny okolností podle § 1765 občanského zákoníku, úvazky
tedy nelze měnit rozhodnutím soudu.
" Objedna(e] a dodavatel se dohodli, že nno objednávku ani smlouvu nelze měnit v jiné než písemné fomě, že
práva a povinnosti z této objednávky a smlouvy nelze postoupit, a dále se dohodli, že odstoupeni od smlouvy
musí být výslovné a v písemné formě, takže § 1978 odst. 2 občanského zákoníku se nepoužije.
· Případné překročeni maximální ceny v důsledku zvýšeného rozsahu provedených prací musí být písemně
odsouhlaseno objednatelem.
· Splatnost faktury je 30 dnů od doručení objednateli.



· Zakázka může být plněna pouze určitým dodavatelém nebo firma byla vybrána komisí 26. 10. 2022.

V Brně dne : 26.10.2022

podpis a razítko objednatele



Smlouva o vypořádání závazků a zpětném narovnání

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89,'2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Objednatelem

Mateřská škola KAMECHY, Brno, Kavčí 3, příspěvková organizace

Kavčí 3

635 00 Brno

IČ: 72546051

a

Dodavatelem

SchoolBoard Technologies s.r.o.

Jičínská 226/17,Žižkov, 130 00 Praha 3

IČ: 08688141

DIČ: CZ08688141

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 26.10.2022 smlouvu, jejímž předmětem bylo 7 ks školního
notebooku se školním softwarem Tato smlouva byla uzavřena v souladu s yýsledkem zadávacího
řízeni na yŕběr dodavutele díla.

2. Strana Mateřská škola KAMECHY, Brno, Kavčí 3, příspěvková organizace je povinným
subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené v ustanovení odst. l. tohoto
článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb.,
zákon o registru sniluv, ve mění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy
právních následků s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

JI.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemnč stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané



smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou
smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ČI. l. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. l - Závazná objednávka ze dne 26.10.2022

Objednavatel Dodavatel

' V případě jakýchkoli změn smlouvy ria veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016,
o zadáváni veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.


